СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА ЧУХЛОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «18» ноября  2022 года   №100
О внесении изменений в дислокацию дорожных знаков

городского поселения город Чухлома Чухломского

муниципального района Костромской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», по ходатайству главы городского поселения город Чухлома, по ходатайству жителей домов №35 и №37 по пер. Дорожный г. Чухлома, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить, в соответствии с требованиями ГОСТ Р 52289-2004, ГОСТ Р 52290-2004, следующие дорожные знаки:

- Дорожный знак 3.24 «Ограничение максимальной скорости 40» по  адресу: г. Чухлома, ул. Яковлева (от перекрестка с пересечением с улицей Свердлова по направлению к улице Калинина).

- Дорожный знак 5.5. "Дорога с односторонним движением" по адресу: г. Чухлома, ул. Яковлева (от перекрестка с пересечением с улицей Свердлова по направлению к улице Калинина).

- Дорожный знак 3.1 «Въезд запрещен» по адресу: г. Чухлома, ул. Яковлева (после перекрестка с пересечением с улицей Пионерская по направлению к улице Свердлова).

- Дорожный знак 3.11 «Ограничение массы» 4 т. по адресу: г. Чухлома, пер. Дорожный (от перекрестка с пересечением с улицей Свободы по направлению к улице Дорожная).

- Дорожный знак 3.11 «Ограничение массы» 4 т. по адресу: г. Чухлома, пер. Дорожный (от перекрестка с пересечением с улицей Дорожная по направлению к улице Свободы).

2. Внести соответствующие изменения в дислокацию дорожных знаков городского поселения город Чухлома.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по управлению имуществом, ЖКХ, строительству и благоустройству (Антонов Д. Н.).

4.Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Чухломы».

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ О.В. Шведова
	Глава городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области

________________ А.В. Лебедев

Принято Советом депутатов

« 18 » ноября  2022 года